鹿児島市長 下 鶴　隆 央 　殿

住　　　所
受注者 商号又は名称

代表者氏名

工　事　名：

工事場所 ：

工　　　期 ：

記

上記について承認します。

令和　　年　　月　　日

鹿児島市長

令和　　　年　　　月　　　日

鹿児島市

　本工事において発生する特定建設資材廃棄物を処理する再資源化施設を下記のとおり変更したい
のでご承認ください。

施　設　の　名　称 所　  　在　　  地特定建設資材廃棄物の種類

変
更
前

変
更
後

再資源化施設変更承認願

下 鶴　隆 央　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

変
更
後

変
更
後

変
更
前

変
更
前

課　長 係　長 監督員